com sede e atuação em Indaiatuba:

I  - Associação  Beneficente  ABID,  associação  sem  fins
lucrativos,  com sede  na  Rua  Adhemar  de  Barros,  nº  759,  Cidade  Nova  –
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob nº 03.508.076/0001-10, subvenção social
de até o limite de R$ 24.204,00 (vinte e quatro mil, duzentos e quatro reais)
divididos em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção do
“Programa de Proteção Integral à Criança e ao Adolescente”, nos termos do
projeto aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal
da Assistência Social  -  CMAS e Secretaria  Municipal  da Família  e do Bem

[...]

Estar Social, através do Processo Administrativo nº 24.675/2013;

I  -  Associação  Beneficente  ABID,  associação  sem  fins
lucrativos,  com sede na Rua Adhemar de Barros,  n°  759,  Cidade Nova —
Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ sob n° 03.508.076/0001-10, subvenção social
de até o limite de R$ 87.102,00 (oitenta e sete mil cento e dois reais) divididos
em parcelas mensais, destinados exclusivamente à manutenção do "Programa
de  Proteção  Integral  à  Criança  e  ao  Adolescente",  nos  termos  do  projeto
aprovado pela  Comissão de Análise  de Projetos do Conselho Municipal  da
Assistência Social - CMAS e Secretaria Municipal da Família e clo Bem Estar

[...]

II  -  Centro  Espírita  Apóstolos  do  Bem  (Lar  dos  Velhos
Emmanuel),  associação  sem  fins  lucrativos,  com  sede  na  Rua  Pedro
Gonçalves, nº 106, Vila Nossa Senhora da Candelária – Indaiatuba/SP, inscrita
no CNPJ sob nº 49.455.108/0002-49, subvenção social de até o limite de R$
65.182,80  (sessenta  e  cinco  mil,  cento  e  oitenta  e  dois  reais  e  oitenta
centavos),  divididos em  parcelas  mensais,  destinados  exclusivamente  à
manutenção  do  “Programa  Atenção  Permanente  ao  Idoso’,  nos  termos  do
projeto aprovado pela Comissão de Análise de Projetos do Conselho Municipal
da Assistência Social  -  CMAS e Secretaria  Municipal  da Família  e do Bem

[...]

III  - Associação de Pais  e  Amigos dos Excepcionais  de
Indaiatuba – APAE, associação sem fins lucrativos, com sede na Alameda das
Crianças,  nº  100,  Vila  Vitória  –  Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº
48.175.871/0001-72, subvenção social de até o limite de R$ 9.180,00 (nove mil,
cento  e  oitenta  reais),  divididos em  parcelas  mensais,  destinados
exclusivamente  à  manutenção  do  “Programas  Mão  Amiga  e  Inclusão  no
Mercado  de  Trabalho’,  nos  termos  do  projeto  aprovado  pela  Comissão  de
Análise de Projetos do Conselho Municipal da Assistência Social  -  CMAS e

[...]

IV  - Centro  de  Inclusão  e  Assistência  as  Pessoas  com
Necessidades Especiais – CIASPE, associação sem fins lucrativos, com sede
na Rua Tupinambás, nº 910 – Vila Soriano – Indaiatuba/SP, inscrita no CNPJ
sob nº 06.072.225/0001-30, subvenção social de até o limite de R$ 9.180,00
(nove mil,  cento e oitenta reais),  divididos em parcelas mensais, destinados
exclusivamente  à  manutenção  do  ‘Projeto  Inclusão  Transformando
Paradigmas’,  nos termos do projeto aprovado pela Comissão de Análise de
Projetos do Conselho Municipal  da Assistência Social  -  CMAS e Secretaria

[...]

V  - MANAEM  Obras  Sociais  e  Educacionais:  associação
sem fins lucrativos, com sede na Rua Irineu Pistoni, nº. 122 – Jardim Tancredo
Neves  –  Indaiatuba/SP,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº  01.878.463/0001-13,
subvenção social de até o limite de R$ 18.613,20 (dezoito mil, seiscentos e
treze  reais  e  vinte  centavos) divididos em  parcelas  mensais,  destinados
exclusivamente  à  manutenção do ‘Projeto  Consolar’,  nos  termos do projeto
aprovado pela  Comissão de Análise  de Projetos do Conselho Municipal  da
Assistência Social - CMAS e Secretaria Municipal da Família e do Bem Estar